Classification: All

Place

10

11

12

13

14

15

Participant

WYZLIC Michat
MALAS Marcin

SZMYT Artur

RUDZKI
Mateusz
PAWLAK
Radostaw

SZTURO Rafat

FOLTA
Arkadiusz
TRZCINSKI
Pawet

FYSZ Damian

TECLAW Radek

STAWARZ
Maciej
KRUSZYNSKI
Kamil
WALENTYN
Mariusz

MISIASZEK
Stawomir

IDZIKOWSKI
Mariusz

Number

369

304

315

319

324

302

317

335

348

366

354

372

330

353

341

XIII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM
B4SP&RT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Event:
Organiser:
Date:
Place:
Distance:

OPONEO.PL / AZS POLITECHNIKA GDANSKA

MERX TEAM WAGROWIEC

RAJD NIETOPERZA

MROZBIKE TEAM

SISU-OWB ROWERTOUR.COM

SISU-OWB ROWERTOUR.COM

CATENA WYSZKOW

SISU-OWB ROWERTOUR.COM

ROWERTOUR.COM

28 DRUZYNA HARCERZY TORUN

SISU-OWB ROWERTOUR.COM

SKRA PATEREK

H20SHOP

XIll Metropolia Bydgoszcz Maraton MTB

Rowerowa Brzoza
2022-06-19
Bydgoszcz

50 km

Category MCat

M4 1
M2 1
M4 2
M3 1
M4 3
M4 4
M3 2
M5 1
M3 3
M3 4
M4 5
M4 6
M5 2
M5 3
M4 7

Druzyna 1

Merx Team
Wagrowiec
Rajd
Nietoperza
Mrozbike
Team
SISU-OWB
rowertour.com
SISU-OWB
rowertour.com
CATENA
Wyszkéw
SISU-OWB
rowertour.com

SISU-OWB
rowertour.com
Skra Paterek
IT-Ros Team
28 Torunska
Druzyna
Harcerzy

Start
time

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:01:28

00:00:00

00:00:00

00:01:28

00:00:00

P1_Piecki P2_Solec

20km

00:45:45

00:48:38

00:47:29

00:50:00

00:48:37

00:45:45

00:47:28

00:48:38

00:49:29

00:45:45

00:49:30

00:50:32

00:50:07

00:52:54

00:52:56

32km

01:10:36

01:15:24

01:16:52

01:15:57

01:12:44

01:15:31

01:16:11

01:17:12

01:15:51

01:19:49

01:20:10

01:23:04

01:23:28

Net
time
50km

02:05:05.65

02:10:12.30

02:11:35.60

02:13:31.45

02:13:35.75

02:14:02.85

02:14:12.60

02:17:20.95

02:17:32.15

02:18:30.15

02:20:58.00

02:25:35.45

02:27:44.60

02:29:09.30

02:30:36.90

Czas
brutto
50km

02:05:05.65

02:10:12.30

02:11:35.60

02:13:31.45

02:13:35.75

02:14:02.85

02:14:12.60

02:17:20.95

02:17:32.15

02:18:30.15

02:22:26.50

02:25:35.45

02:27:44.60

02:30:37.60

02:30:36.90

Gap

+00:05:06
(3.9%)
+00:06:29
(4.9%)
+00:08:25
(6.3%)
+00:08:30
(6.4%)
+00:08:57
(6.7%)
+00:09:06
(6.8%)
+00:12:15
(8.9%)
+00:12:26
(9.0%)
+00:13:24
(9.7%)
+00:15:52
(11.3%)
+00:20:29
(14.1%)
+00:22:38
(15.3%)

+00:24:03
(16.1%)

+00:25:31
(16.9%)

BASPSRT

Pace

min/km

2:30 (21400%)
236 (g5 oo
237 (2925;?0%)
2:40 (292?;-.58%)
2:40 (292?;?8%)
240 (G500
2:41 (2923"}3%)
244 o0 em
2:45 (2‘;(.){.38%)
2:40 (2916.74%)
2:49 (zzalé.38%)
2:54 (25;):8%)
2:57 (2;)4.36%)
2:58 (zz;)é.la%)
3:00 (152?9%)


https://wyniki.b4sport.pl/xiii-metropolia-bydgoszcz-maraton-mtb/m731.html
http://b4sport.pl

Net

Start P1_Piecki P2_Solec time Pace Pace
Place Participant Category MCat Druzynal time 20km 32km 50km (cETe) min/km km/h
16 SAD.U'.‘SKI 327 SISU-OWB ROWERTOUR.COM M3 5 SISU-OWB 00:00:00 00:50:07 01:24:12 02:35:14.60 02:35:14.60 +00:30:08 3:06 19.3
Maciej rowertour.com (19.4%) (80.4%)
DZIEDZIC +00:33:12 19
17 e 339 M3 6 00:03:01 00:53:56 01:26:08 02:38:18.20 02:41:20.00 (21.0%) 3:09 (79.2%)
JARZABEK o e . . . +00:35:03 _ 18.7
18 Tomasz 305 KLIF TEAM M5 4 00:00:00 00:52:10 01:24:43 02:40:09.55 02:40:09.55 (21.9%) 3:12 (77.9%)
BIELICKI +00:35:52 18.6
19 Bogumit 364 M4 8 00:00:00 00:54:18 01:27:54 02:40:58.15 02:40:58.15 (22.3%) 3:13 (77.5%)
20 ZUPA Wojciech 313 SISU-OWB ROWERTOUR.COM M6 1 SISU-OWB 00:00:00 00:59:08 01:33:21 02:43:48.50 02:43:48.50 +00:38:42 3:16 18.3
rowertour.com (23.6%) (76.3%)
21 WIE.CKOWSKI 340 AKADEMIA MISTRZOW SPORTU M4 9 00:01:28 00:58:56 01:31:48 02:45:54.25 02:47:22.85 +00:40:48 3:19 18.1
Dariusz (24.6%) (75.4%)
. +00:40:51 18.1
22 SOBEK Andrzej 370 HADES TEAM M4 10 Hades Team  00:00:00 01:02:21 01:35:56 02:45:57.45 02:45:57.45 (24.6%) 3:19 (75.4%)
. o . (o]
SOBCZYNSKI +00:42:18 17.9
23 Michat 334 M3 7 00:03:08 00:54:57 01:27:52 02:47:24.15 02:50:32.90 (25.3%) 3:20 (74.6%)
JAKUBOWSKA- . . e en. em. +00:45:46 _ 17.6
24 OLECH Edyta 368 K5 1 00:01:37 01:00:10 01:35:35 02:50:52.15 02:52:30.05 (26.8%) 3:25 (73.3%)
25 S el g 309 SISU-OWB ROWERTOUR.COM M5 5 S el 00:00:00 00:56:55 01:33:44 02:52:27.25 02:52:27.25 L 3:26 17.4
Adam rowertour.com (27.5%) (72.5%)
SZYKOWNY +00:49:45 17.2
26 Marcin 320 TARPOL TEAM M5 6 00:01:32 01:02:05 01:38:37 02:54:50.75 02:56:23.35 (28.5%) 3:29 (71.7%)
IWASZKO Skra Paterek +00:59:41 16.2
27 T 312 SKRA PATEREK IT-ROS TEAM M4 11 IT-Ros Team 00:00:00 00:51:50 01:22:10 03:04:47.60 03:04:47.60 (32.3%) 3:41 (67.5%)
. Skra Paterek AL AL . - no. +01:02:07 . 16
28 SANTUS Piotr 347 SKRA PATEREK IT - ROS TEAM M5 7 IT-Ros Team 00:01:31 01:01:42 01:43:45 03:07:12.95 03:08:44.25 (33.2%) 3:44 (66.7%)
MARCINIAK +01:06:53 15.6
29 Pawet 310 M3 8 00:01:33 00:58:51 01:33:31 03:11:58.90 03:13:32.20 (34.8%) 3:50 (65.0%)
30 GOGULSKI 371 SISU-OWB ROWERTOUR.COM M5 8 SIsu-ows 00:01:31 01:04:17 01:44:11 03:12:48.05 03:14:19.40 +01:07:42 3:51 156
Grzegorz rowertour.com (35.1%) (65.0%)
- Rowerowa +01:09:47 15.4
31 ROHDE Piotr 346 ROWEROWA BRZOZA/ EMDEK BYDGOSZCZ M1 1 00:01:29 01:06:35 01:49:35 03:14:53.05 03:16:22.75 3:53
Brzoza (35.8%) (64.2%)
\ i S 01 06 Ae . . +01:10:15 _ 15.4
32 SMOLEN Adrian 338 LESNIK M2 2 00:01:32 01:06:34 01:46:20 03:15:21.20 03:16:53.35 (36.0%) 3:54 (64.2%)
33 KAN!INSKA 303 SISU-OWB ROWERTOUR.COM K4 1 SISU-OWB 00:01:31 01:05:48 01:49:46 03:16:09.55 03:17:40.85 +01:11:03 3:55 15.3
Agnieszka rowertour.com (36.2%) (63.8%)
MANTYCKI Skra Paterek +01:13:47 15.1
34 Pawel 365 SKRA PATEREK M4 12 IT-Ros Team 00:01:29 01:05:31 01:49:18 03:18:53.55 03:20:23.50 (37.1%) 3:58 (62.9%)
Bydgoska +01:15:18 15
35 BIENIEK Mitosz 326 BYDGOSKA GRUPA KOLARSKA M4 13 Grupa 00:00:00 01:03:14 01:52:42 03:20:23.75 03:20:23.75 (37 6°/) 4:00 (62.5%)
Kolarska o e
WILKOWSKI +01:16:23 14.9
36 Krzysztof 358 M5 9 00:01:30 01:03:50 01:46:51 03:21:29.60 03:23:00.55 (37.9%) 4:01 (62.1%)
SZATTEN +01:21:46 14.5
37 Michat 318 M4 14 00:03:02 01:07:36 01:57:45 03:26:52.15 03:29:54.15 (39.5%) 4:08 (60.4%)
JEDRZEJCZYK . e o —a. . +01:24:46 14.3
38 Norbert 356 NEXD M4 15 NextD 00:03:03 01:18:10 02:04:06 03:29:52.35 03:32:55.55 (40.4%) 4:11 (59.6%)
+01:25:18 14.3
39 LAMANEC Jan 314 M3 9 00:03:03 01:05:34 01:49:08 03:30:24.45 03:33:27.65 (40.5%) 4:12 (59.6%)



Net

Start P1_Piecki P2_Solec time Pace Pace
Place Participant Category MCat Druzynal time 20km 32km 50km min/km km/h
ZUCHELKOWSKI +01:26:51 14.2
40 Rafat 321 TATA ADAMA TEAM M3 10 00:01:39 01:08:56 02:05:06 03:31:57.25 03:33:36.45 (41.0%) 4:14 (59.2%)
+01:28:26 14
41 BIELICKA Hanna 363 K3 1 00:00:00 01:15:59 02:06:30 03:33:32.15 03:33:32.15 (41.4%) 4:16 (58.3%)
CSU Racing o
42 NAB_AI.(OWSKI 350 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ M4 16 Team 00:03:03 01:13:15 02:05:34 03:39:51.95 03:42:55.45 +01:34:46 4:23 13.6
Maciej (43.1%) (56.7%)
Bydgoszcz
. CSU Racing oL
43 GMOSINSKI 333 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ M4 17 Team 00:03:05 01:13:12 02:05:42 03:40:36.95 03:43:42.60 +01:35:31 4:24 13.6
Tomasz (43.3%) (56.7%)
Bydgoszcz
CSU Racing +01:36:47 135
44 GORSKI Bartosz 352 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ M4 18 Team 00:03:04 01:15:01 02:05:49 03:41:53.40 03:44:58.10 43 6°/) 4:26 (5(1) 3%)
Bydgoszcz o =
SULOWSKI +01:37:04 13.5
45 Dariusz 316 M5 10 00:03:03 01:08:02 01:56:59 03:42:09.70 03:45:13.25 (43.7%) 4:26 (56.3%)
CZAJKA . an. Ao ne. . +02:01:59 12.1
46 Aleksander 337 M4 19 00:03:07 01:30:27 02:17:02 04:07:04.65 04:10:12.00 (49.4%) 4:56 (50.4%)
- +02:04:29 12
47 BOJAN Maciej 357 GTT DIAMENT BUDEX GNIEZNO M3 11 00:03:06 01:25:17 02:25:49 04:09:34.70 04:12:41.00 (49.9%) 4:59 (50.0%)
. 0 . 0
LEWANDOWSKI 29.6
DNC Andrzej 325 M6 00:01:30 01:01:09 01:41:19.85 01:42:50.10 0:00 (123.3%)
DNC KtOS tukasz 322 M4 00:03:07 01:14:00 02:02:18.85 02:05:26.70 0:00 (21402 1%)
. 0
NOWICKI 23.9
DNC Leszek 342 M6 00:03:09 01:13:58 02:05:37.75 02:08:46.85 0:00 (99.6%)
DNC TULEJA Piotr 355 CF GNIEZNO M4 00:03:05 01:11:07 02:05:42.85 02:08:48.55 0:00 (2935967)
. 0
DNC WDOWIAK Piotr 351 M3 00:03:09 01:33:05 02:27:47.70 02:30:56.75 0:00 (2;436"/)
. (o]
DNC - - 331 M7 SISU-OWB 00:00:00 04:47:12.00 04:47:12.00 0:00 10.4
rowertour.com (43.3%)
A CSU Racing o,
WOZ_N_IAK 311 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ M4 Team DNF DNF DNF 01:28:24.75 DNF - - (0.0%)
Maciej DNF
Bydgoszcz
. 01:19:52 02:11:31.75 o
KUJAWA Kamil 345 M3 DNF DNE DNF DNE DNF - - (0.0%)
SOBIECHOWSKI 02:45:54.50 o
Andrzej 332 M3 DNF DNF DNF DNE DNF - - (0.0%)
KOWALEWSKI 01:00:25 01:37:40 o
Wojciech 323 M5 DNF DNEF DNF DNF DNF - - (0.0%)
. 01:19:35 02:14:04 o
SIECZKA Piotr 336 M7 DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
PIATKOWSKI 01:26:31 02:16:43 o
Damian 349 M3 DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
WIELGOSZ 01:29:34 02:16:55 o
Jakub 359 EMDEK BYDGOSZCZ M1 DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
ZARLINSKA 01:27:01  02:23:42 o
Olga 362 BIKE SALON TEAM K3 DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
DULEBA Robert 360 KS ZRYW RADZIEJOW M4 KS ZRYW DNF 00:48:37 DNF DNF DNF - - (0.0%)
Radziejow DNF



Net

P1_Piecki P2_Solec time Pace Pace
Place Participant Category MCat Druzynal 20km 32km 50km min/km km/h
JANICKI Rafat 328 SKRA PATEREK M4 Skra Paterek DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
IT-Ros Team
MIKULS_KA 301 N-BIKE ACADEMY K1 N-Bike DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
Matgosia Academy
Kwidzynski
. Klub Kolarski
BELT Kacper 361 KWIDZYNSKI KLUB KOLARSKI - DZIKI TEAM KWIDZYN M2 Dziki Team DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
Kwidzyn
VEL JOX 374 RAJD NIETOPERZA M3 DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
Jarastaw

Total 66 results.
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