



XIII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM

B4SPORT
INTELEKTUALNE ZAWODY SPORTOWE

Wydarzenie: XIII Metropolia Bydgoszcz Maraton MTB
Organizator: Rowerowa Brzoza
Data: 2022-06-19
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 50 km

B4SPORT
INTELEKTUALNE ZAWODY SPORTOWE

Klasyfikacja: Wszyscy

Msc	Zawodnik	Numer	Klub	Kategoria	Mkat	Drużyna 1	Czas startu	P1_Piecki 20km	P2_Solec 32km	Czas netto 50km	Czas brutto 50km	Różn	Tempo min/km	Tempo km/h
1	WYŻLIC Michał	369		M4	1		00:00:00	00:45:45	01:10:36	02:05:05.65	02:05:05.65		2:30	24 (100%)
2	MAŁAS Marcin	304	OPONEO.PL / AZS POLITECHNIKA GDAŃSKA	M2	1		00:00:00	00:48:38		02:10:12.30	02:10:12.30	+00:05:06 (3.9%)	2:36	23 (95.8%)
3	SZMYT Artur	315	MERX TEAM WĄGROWIEC	M4	2	Merx Team Wągrowiec	00:00:00	00:47:29	01:15:24	02:11:35.60	02:11:35.60	+00:06:29 (4.9%)	2:37	22.8 (95.0%)
4	RUDZKI Mateusz	319	RAJD NIETOPERZA	M3	1	Rajd Nietoperza	00:00:00	00:50:00	01:16:52	02:13:31.45	02:13:31.45	+00:08:25 (6.3%)	2:40	22.5 (93.8%)
5	PAWLAK Radosław	324	MROZBIKE TEAM	M4	3	Mrozbike Team	00:00:00	00:48:37	01:15:57	02:13:35.75	02:13:35.75	+00:08:30 (6.4%)	2:40	22.5 (93.8%)
6	SZTURO Rafał	302	SISU-OWB ROWERTOUR.COM	M4	4	SISU-OWB rowertour.com	00:00:00	00:45:45	01:12:44	02:14:02.85	02:14:02.85	+00:08:57 (6.7%)	2:40	22.4 (93.3%)
7	FOŁTA Arkadiusz	317	SISU-OWB ROWERTOUR.COM	M3	2	SISU-OWB rowertour.com	00:00:00	00:47:28	01:15:31	02:14:12.60	02:14:12.60	+00:09:06 (6.8%)	2:41	22.4 (93.3%)
8	TRZCIŃSKI Paweł	335	CATENA WYSZKÓW	M5	1	CATENA Wyszków	00:00:00	00:48:38	01:16:11	02:17:20.95	02:17:20.95	+00:12:15 (8.9%)	2:44	21.8 (90.8%)
9	FYSZ Damian	348	SISU-OWB ROWERTOUR.COM	M3	3	SISU-OWB rowertour.com	00:00:00	00:49:29	01:17:12	02:17:32.15	02:17:32.15	+00:12:26 (9.0%)	2:45	21.8 (90.8%)
10	TECŁAW Radek	366	ROWERTOUR.COM	M3	4		00:00:00	00:45:45		02:18:30.15	02:18:30.15	+00:13:24 (9.7%)	2:46	21.7 (90.4%)
11	STAWARZ Maciej	354	28 DRUŻYNA HARCERZY TORUŃ	M4	5		00:01:28	00:49:30	01:15:51	02:20:58.00	02:22:26.50	+00:15:52 (11.3%)	2:49	21.3 (88.8%)
12	KRUSZYŃSKI Kamil	372	SISU-OWB ROWERTOUR.COM	M4	6	SISU-OWB rowertour.com	00:00:00	00:50:32	01:19:49	02:25:35.45	02:25:35.45	+00:20:29 (14.1%)	2:54	20.6 (85.8%)
13	WALENTYN Mariusz	330	SKRA PATEREK	M5	2	Skra Paterek IT-Ros Team	00:00:00	00:50:07	01:20:10	02:27:44.60	02:27:44.60	+00:22:38 (15.3%)	2:57	20.3 (84.6%)
14	MISIASZEK Sławomir	353		M5	3	28 Toruńska Drużyna Harcerzy	00:01:28	00:52:54	01:23:04	02:29:09.30	02:30:37.60	+00:24:03 (16.1%)	2:58	20.1 (83.8%)

Msc	Zawodnik	Numer	Klub	Kategoria	Mkat	Drużyna 1	Czas startu	P1_Piecki 20km	P2_Solec 32km	Czas netto 50km	Czas brutto 50km	Różn	Tempo min/km	Tempo km/h
15	IDZIKOWSKI Mariusz	341	H20SHOP	M4	7		00:00:00	00:52:56	01:23:28	02:30:36.90	02:30:36.90	+00:25:31 (16.9%)	3:00	19.9 (82.9%)
16	SADURSKI Maciej	327	SISU-OWB ROWERTOURL.COM	M3	5	SISU-OWB rowertour.com	00:00:00	00:50:07	01:24:12	02:35:14.60	02:35:14.60	+00:30:08 (19.4%)	3:06	19.3 (80.4%)
17	DZIEDZIC Grzegorz	339		M3	6		00:03:01	00:53:56	01:26:08	02:38:18.20	02:41:20.00	+00:33:12 (21.0%)	3:09	19 (79.2%)
18	JARZĄBEK Tomasz	305	KLIF TEAM	M5	4		00:00:00	00:52:10	01:24:43	02:40:09.55	02:40:09.55	+00:35:03 (21.9%)	3:12	18.7 (77.9%)
19	BIELICKI Bogumił	364		M4	8		00:00:00	00:54:18	01:27:54	02:40:58.15	02:40:58.15	+00:35:52 (22.3%)	3:13	18.6 (77.5%)
20	ZUPA Wojciech	313	SISU-OWB ROWERTOURL.COM	M6	1	SISU-OWB rowertour.com	00:00:00	00:59:08	01:33:21	02:43:48.50	02:43:48.50	+00:38:42 (23.6%)	3:16	18.3 (76.3%)
21	WIĘCKOWSKI Dariusz	340	AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU	M4	9		00:01:28	00:58:56	01:31:48	02:45:54.25	02:47:22.85	+00:40:48 (24.6%)	3:19	18.1 (75.4%)
22	SOBEK Andrzej	370	HADES TEAM	M4	10	Hades Team	00:00:00	01:02:21	01:35:56	02:45:57.45	02:45:57.45	+00:40:51 (24.6%)	3:19	18.1 (75.4%)
23	SOBCZYŃSKI Michał	334		M3	7		00:03:08	00:54:57	01:27:52	02:47:24.15	02:50:32.90	+00:42:18 (25.3%)	3:20	17.9 (74.6%)
24	JAKUBOWSKA-OLECH Edyta	368		K5	1		00:01:37	01:00:10	01:35:35	02:50:52.15	02:52:30.05	+00:45:46 (26.8%)	3:25	17.6 (73.3%)
25	LUTOBORSKI Adam	309	SISU-OWB ROWERTOURL.COM	M5	5	SISU-OWB rowertour.com	00:00:00	00:56:55	01:33:44	02:52:27.25	02:52:27.25	+00:47:21 (27.5%)	3:26	17.4 (72.5%)
26	SZYKOWNY Marcin	320	TARPOL TEAM	M5	6		00:01:32	01:02:05	01:38:37	02:54:50.75	02:56:23.35	+00:49:45 (28.5%)	3:29	17.2 (71.7%)
27	IWASZKO Łukasz	312	SKRA PATEREK IT-ROS TEAM	M4	11	Skra Paterek IT-Ros Team	00:00:00	00:51:50	01:22:10	03:04:47.60	03:04:47.60	+00:59:41 (32.3%)	3:41	16.2 (67.5%)
28	SANTUS Piotr	347	SKRA PATEREK IT - ROS TEAM	M5	7	Skra Paterek IT-Ros Team	00:01:31	01:01:42	01:43:45	03:07:12.95	03:08:44.25	+01:02:07 (33.2%)	3:44	16 (66.7%)
29	MARCINIAK Paweł	310		M3	8		00:01:33	00:58:51	01:33:31	03:11:58.90	03:13:32.20	+01:06:53 (34.8%)	3:50	15.6 (65.0%)
30	GOGULSKI Grzegorz	371	SISU-OWB ROWERTOURL.COM	M5	8	SISU-OWB rowertour.com	00:01:31	01:04:17	01:44:11	03:12:48.05	03:14:19.40	+01:07:42 (35.1%)	3:51	15.6 (65.0%)
31	ROHDE Piotr	346	ROWEROWA BRZOZA/ EMDEK BYDGOSZCZ	M1	1	Rowerowa Brzoza	00:01:29	01:06:35	01:49:35	03:14:53.05	03:16:22.75	+01:09:47 (35.8%)	3:53	15.4 (64.2%)
32	SMOLEŃ Adrian	338	LEŚNIK	M2	2		00:01:32	01:06:34	01:46:20	03:15:21.20	03:16:53.35	+01:10:15 (36.0%)	3:54	15.4 (64.2%)
33	KAMIŃSKA Agnieszka	303	SISU-OWB ROWERTOURL.COM	K4	1	SISU-OWB rowertour.com	00:01:31	01:05:48	01:49:46	03:16:09.55	03:17:40.85	+01:11:03 (36.2%)	3:55	15.3 (63.8%)
34	MANTYCKI Paweł	365	SKRA PATEREK	M4	12	Skra Paterek IT-Ros Team	00:01:29	01:05:31	01:49:18	03:18:53.55	03:20:23.50	+01:13:47 (37.1%)	3:58	15.1 (62.9%)
35	BIENIEK Miłosz	326	BYDGOSKA GRUPA KOLARSKA	M4	13	Bydgoska Grupa Kolarska	00:00:00	01:03:14	01:52:42	03:20:23.75	03:20:23.75	+01:15:18 (37.6%)	4:00	15 (62.5%)
36	WILKOWSKI Krzysztof	358		M5	9		00:01:30	01:03:50	01:46:51	03:21:29.60	03:23:00.55	+01:16:23 (37.9%)	4:01	14.9 (62.1%)
37	SZATTEN Michał	318		M4	14		00:03:02	01:07:36	01:57:45	03:26:52.15	03:29:54.15	+01:21:46 (39.5%)	4:08	14.5 (60.4%)
38	JĘDRZEJCZYK Norbert	356	NEXD	M4	15	NextD	00:03:03	01:18:10	02:04:06	03:29:52.35	03:32:55.55	+01:24:46 (40.4%)	4:11	14.3 (59.6%)

Msc	Zawodnik	Numer	Klub	Kategoria	Mkat	Drużyna 1	Czas startu	P1_Piecki 20km	P2_Solec 32km	Czas netto 50km	Czas brutto 50km	Różn	Tempo min/km	Tempo km/h
39	LAMANEC Jan	314		M3	9		00:03:03	01:05:34	01:49:08	03:30:24.45	03:33:27.65	+01:25:18 (40.5%)	4:12	14.3 (59.6%)
40	ŻUCHELKOWSKI Rafał	321	TATA ADAMA TEAM	M3	10		00:01:39	01:08:56	02:05:06	03:31:57.25	03:33:36.45	+01:26:51 (41.0%)	4:14	14.2 (59.2%)
41	BIELICKA Hanna	363		K3	1		00:00:00	01:15:59	02:06:30	03:33:32.15	03:33:32.15	+01:28:26 (41.4%)	4:16	14 (58.3%)
42	NABAKOWSKI Maciej	350	CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ	M4	16	CSU Racing Team Bydgoszcz	00:03:03	01:13:15	02:05:34	03:39:51.95	03:42:55.45	+01:34:46 (43.1%)	4:23	13.6 (56.7%)
43	GMOŚŃSKI Tomasz	333	CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ	M4	17	CSU Racing Team Bydgoszcz	00:03:05	01:13:12	02:05:42	03:40:36.95	03:43:42.60	+01:35:31 (43.3%)	4:24	13.6 (56.7%)
44	GÓRSKI Bartosz	352	CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ	M4	18	CSU Racing Team Bydgoszcz	00:03:04	01:15:01	02:05:49	03:41:53.40	03:44:58.10	+01:36:47 (43.6%)	4:26	13.5 (56.3%)
45	SULOWSKI Dariusz	316		M5	10		00:03:03	01:08:02	01:56:59	03:42:09.70	03:45:13.25	+01:37:04 (43.7%)	4:26	13.5 (56.3%)
46	CZAJKA Aleksander	337		M4	19		00:03:07	01:30:27	02:17:02	04:07:04.65	04:10:12.00	+02:01:59 (49.4%)	4:56	12.1 (50.4%)
47	BOJAN Maciej	357	GTT DIAMENT BUDEX GNIEZNO	M3	11		00:03:06	01:25:17	02:25:49	04:09:34.70	04:12:41.00	+02:04:29 (49.9%)	4:59	12 (50.0%)
DNC	LEWANDOWSKI Andrzej	325		M6			00:01:30	01:01:09		01:41:19.85	01:42:50.10		0:00	29.6 (123.3%)
DNC	KŁOS Łukasz	322		M4			00:03:07	01:14:00		02:02:18.85	02:05:26.70		0:00	24.5 (102.1%)
DNC	NOWICKI Leszek	342		M6			00:03:09	01:13:58		02:05:37.75	02:08:46.85		0:00	23.9 (99.6%)
DNC	TULEJA Piotr	355	CF GNIEZNO	M4			00:03:05	01:11:07		02:05:42.85	02:08:48.55		0:00	23.9 (99.6%)
DNC	WDOWIAK Piotr	351		M3			00:03:09	01:33:05		02:27:47.70	02:30:56.75		0:00	20.3 (84.6%)
DNC	--	331		M7		SISU-OWB rowertour.com	00:00:00			04:47:12.00	04:47:12.00		0:00	10.4 (43.3%)
	WOŹNIAK Maciej	311	CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ	M4		CSU Racing Team Bydgoszcz	DNF	DNF	DNF	01:28:24.75 DNF	DNF		-	- (0.0%)
	KUJAWA Kamil	345		M3			DNF	01:19:52 DNF	DNF	02:11:31.75 DNF	DNF		-	- (0.0%)
	SOBIECHOWSKI Andrzej	332		M3			DNF	DNF	DNF	02:45:54.50 DNF	DNF		-	- (0.0%)
	KOWALEWSKI Wojciech	323		M5			DNF	01:00:25 DNF	01:37:40 DNF	DNF	DNF		-	- (0.0%)
	SIECZKA Piotr	336		M7			DNF	01:19:35 DNF	02:14:04 DNF	DNF	DNF		-	- (0.0%)
	PIĄTKOWSKI Damian	349		M3			DNF	01:26:31 DNF	02:16:43 DNF	DNF	DNF		-	- (0.0%)
	WIELGOSZ Jakub	359	EMDEK BYDGOSZCZ	M1			DNF	01:29:34 DNF	02:16:55 DNF	DNF	DNF		-	- (0.0%)

Msc	Zawodnik	Numer	Klub	Kategoria	Mkat	Drużyna 1	Czas startu	P1_Piecki 20km	P2_Solec 32km	Czas netto 50km	Czas brutto 50km	Różn	Tempo min/km	Tempo km/h
	ŻARLIŃSKA Olga	362	BIKE SALON TEAM	K3			DNF	01:27:01 DNF	02:23:42 DNF	DNF	DNF		-	- (0.0%)
	DULĘBA Robert	360	KS ZRYW RADZIEJÓW	M4		KS ZRYW Radziejów	DNF	00:48:37 DNF	DNF	DNF	DNF		-	- (0.0%)
	JANICKI Rafał	328	SKRA PATEREK	M4		Skra Paterek IT-Ros Team	DNF	DNF	DNF	DNF	DNF		-	- (0.0%)
	MIKULSKA Małgosia	301	N-BIKE ACADEMY	K1		N-Bike Academy	DNF	DNF	DNF	DNF	DNF		-	- (0.0%)
	BELT Kacper	361	KWIDZYŃSKI KLUB KOLARSKI - DZIKI TEAM KWIDZYN	M2		Kwidzyński Klub Kolarski Dziki Team Kwidzyn	DNF	DNF	DNF	DNF	DNF		-	- (0.0%)
	VEL JOX Jarasław	374	RAJD NIETOPERZA	M3			DNF	DNF	DNF	DNF	DNF		-	- (0.0%)

Znaleziono 66 wynik(ów)